
ZP.271.22.2022                                                                              Biecz, dnia 9.12.2022 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.22.2022  w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 poz.
1710 ze zm.) na zadanie pn.: Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych)
i segregowanych odpadów komunalnych z terenu gminy Biecz   w 2023 roku.

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r.  –  Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.  U. z 2022 r.  poz.  1710 ze zm.),   informuje,  że
w przedmiotowym postępowaniu:

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę: 
Przedsiębiorstwo  Usług Komunalnych EMPOL  Sp. z o.o.
34-451 Tylmanowa,  Os. Rzeka 133
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 255 942,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta wybranego Wykonawcy spełnia
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ.

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt.
w kryterium 
Cena - 60%

Liczba pkt.
w kryterium 
Ekologia -

Norma emisji
spalin - 20%

Liczba pkt.
w kryterium 

Aspekt ekologiczny
i społeczny -  20%

Łączna
ilość

punktów

1

Przedsiębiorstwo  Usług
Komunalnych EMPOL Sp. z o.o.

34-451 Tylmanowa
Os. Rzeka 133

60 20 20 100

                                                                                                               
                                                                                                       Burmistrz

                                                                         I-I mgr Mirosław Wędrychowicz


		2022-12-09T11:22:40+0100




